
ZARZĄDZENIE Nr 0050.76.2022 
Burmistrza Tłuszcza  
z dnia 27.06.2022r. 

 
 
w sprawie upoważnienia na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Tłuszczu Pani Ewy Boguszewskiej Kierownika Działu Świadczeń Rodzinnych 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu do przekazywania do biura informacji 
gospodarczej informacji o zobowiązaniach dłużników alimentacyjnych oraz 
zamieszczania w Krajowym Rejestrze Zadłużonych informacji, o których mowa 
w art. 8 ustawy z dnia 6 grudnia 2018 r. o Krajowym Rejestrze Zadłużonych 
 
na podstawie art. 8c w związku z art. 8a ust. 1 ustaw z dnia 7 września 2007 roku 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1205) 
zarządzam, co następuje:  
 
                                                                   § 1 
Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu upoważniam Panią 
Ewę Boguszewska Kierownika Działu Świadczeń Rodzinnych Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Tłuszczu do przekazywania do biura informacji gospodarczej 
informacji o zobowiązaniach dłużników alimentacyjnych wynikających z tytułów, o 
których mowa w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów, w razie powstania zaległości za okres dłuższy 
niż 6 miesięcy oraz zamieszczania w Krajowym Rejestrze Zadłużonych informacji, 
o których mowa w art. 8 ustawy z dnia 6 grudnia 2018 roku o Krajowym Rejestrze 
Zadłużonych w zakresie zobowiązań, o których mowa w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, w przypadku gdy komornik 
nie prowadzi ich egzekucji, a zaległość powstała za okres dłuższy niż 3 miesiące. 
 

§ 2 
Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z dniem jego 
odwołania lub z dniem ustania stosunku pracy. 
 
                                                                   § 3 
Traci moc Zarządzenie nr 42/2010 Burmistrza Tłuszcza z dnia 1 czerwca 2010 roku 
w sprawie upoważnienia na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Tłuszczu Pani Ewy Boguszewskiej Kierownika Działu Świadczeń Rodzinnych 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu do przekazywania do biura informacji 
gospodarczej informacji o zobowiązaniach dłużników alimentacyjnych wynikających 
z tytułów, o których mowa w art. 28 ust.1 ustawy z dnia 7 września 2007 roku o 
pomocy osobom uprawnionym do alimentów, w razie powstania zaległości za okres 
dłuższy niż 6 miesięcy. 
                                                                   § 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	ZARZĄDZENIE Nr 0050.76.2022

